

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

- نامه شماره ۰۳۰۸/۱۱۰۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ دانشکده پزشکی در خصوص بررسی اخلاقی طرح های پژوهشی مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماریهای ریوی مسیح دانشوری مطرح و با توجه به ارتباط موضوع و گروههای تخصصی مرتبط در دانشکده پزشکی، بر ارجاع طرح های تحقیقاتی مرکز مربوطه به دانشکده تأکید شد.

- نامه شماره ۰۴۱۴/۳۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ مرکز تحقیقات پوست در خصوص قدردانی از زحمات اعضاء محترم کمیته اخلاق آن مرکز مطرح و مقرر گردید رعایت ضوابط و مقررات، از بودجه پژوهشی مرکز و با تصویب شورای پژوهشی مرکز بلامانع است.

- نامه شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین در خصوص سرکار خانم ها ریحانه آدم پیرا و ملینا سهراب جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط سطح LDL-cholesterol با میزان TIMI flow نهایی پس از PPCI در بیماران STEMI" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

- نامه شماره ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص سرکار خانم مرضیه براتی گل شیخی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی مقایسه ای قدرت پیشی بینی کننده امتیاز هشدار زود هنگام ملی و هشدار اصلاح شده اولیه در پیامدهای داخل بیمارستانی بیماران تنفسی در اورژانس های مراکز تنفسی شهر تهران طی پاندمی کووید ۱۹" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- نامه شماره ۲۸۶۵۸/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم نجمه عبدالهی پورجهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " بررسی احساس شایستگی والدی در والدین نوجوانان اقدام کننده به خودکشی در شهر تهران، سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۵- نامه شماره ۳۷۷۵۳/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز در خصوص سرکار خانم مهسا شریف نژاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " بین علل و فرآیند سقط القایی در زنان بدون تجربه فرزندآوری " مطرح و مقرر شد از نظر اخلاقی با توجه به مصاحبه با افرادی که قانون گریزی داشته اند، انجام تحقیق امکانپذیر نمی باشد.

- نامه شماره ۳۶۸۸۰/و/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ دانشگاه تهران در خصوص جناب آقای امین تفرشی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " ارزیابی ریسک سلامت شاغلین در مواجهه تنفسی با فرمالدهید در محیط بیمارستانی (مطالعه موردی : چند بیمارستان منتخب شهر تهران)" مطرح و مقرر شد رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

دانشکده طب سنتی

- پیرو جلسه ۱۴۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی اثر نخوداب بر کاهش وزن و سایز در زنان با اضافه وزن مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک(PCOS)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.302

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر روشنگر مکبری نژاد با عنوان " بررسی اثر یک روش درمان دستی طب ایرانی (روش فاتح بر درد، عملکرد و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو در مقایسه با تکنیک مولیگان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده فناوریهای نوین

- طرح تحقیقاتی دکتر محبوبه بهلولی با عنوان "بررسی زیست‌سازگاری و زیست تخریب پذیری کامپوزیت زیست تخریب‌پذیر Mg-Zn-Ag/MgO به عنوان ایمپلنت استخوانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.303

- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "ارزیابی اثر miR-3182 بر فنوتیپ تهاجمی سلولهای سرطان پستان سه گانه منفی در مدل‌های کشت میکروفلوئیدیک و دو بعدی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.304

دانشکده توانبخشی

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکترسید مجید حسینی با عنوان "مقایسه تاثیر موبیلیزیشن اکتیو و پاسیو عصب تیبیال در بیماران نوروپاتی دیابتی نوع دو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی تاثیر همزمان تحریک الکتریکی عضلانی و تمرین درمانی بر کیفیت زندگی و ظرفیت عملکردی در بیماران بستری مبتلا به نارسایی مزمن قلبی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- طرح تحقیقاتی دکتر عالیه دریابر با عنوان "اثرات ارتز پا بر کینماتیک و کینتیک مفصل اندام تحتانی در دوندگان با پای پرون شده: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.305

- طرح تحقیقاتی دکتر مهناز حجازی شیر مرد با عنوان "پیش بینی کیفیت زندگی والدین کودکان مبتلا به فلج مغزی براساس بار مراقبتی و تعادل اکوپیشنال آنان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.306

۶- طرح تحقیقاتی دکتر مرزیه پشمدار فرد با عنوان "انواع بزهکاری و بزه دیدگی در مبتلایان به اختلال طیف اوتیسم: مطالعه ی مروری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.307

۱۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "ساخت برنامه تربیت شنوایی زمانی و بررسی تاثیر آن بر نتایج پاسخ های دیررس شنوایی در کودکان دچار نارساخوانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان "بررسی تاثیر استفاده از لنز تماسی بانداژ پس از عمل فمتولیزیک در بیماران مبتلا به عیب انکساری مایوپی و مایوپی آستیگماتیسم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

- طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان "بررسی علل تاری بینایی در مراجعه کنندگان به یک مرکز بینایی سنجی در تهران در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.308

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "مقایسه تأثیر ارتوز اسپاینومد و پاسچر ترینینگ ساپورت بر توانایی راه رفتن و مصرف انرژی در افراد مسن مبتلا به هایپرکایفوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.309

۲۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن عابدی با عنوان "مقایسه تاثیر دو پروتکل تمرینات هوازی بر شاخص های تنفسی و عملکردی بیماران مبتلا به بیماری انسدادی مزمن ریه در فاز بستری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده پیراپزشکی

- طرح تحقیقاتی دکتر محسن حمیدپور با عنوان "ارزیابی میزان فاکتور های رشد و خواص رگ زایی پلاسمای غنی از پلاکت" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.310

- طرح تحقیقاتی دکتر نادر وظیفه شیران با عنوان "ارزیابی تاثیر میدان مغناطیسی با قدرت متوسط بر بیان ژن های آپوپتوزی در سل لاین لنفوبلاستیک MOLT4" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.311

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- پایان نامه به راهنمایی دکترحسن امامی با عنوان "توسعه و ارزیابی سیستم هوشمند بررسی عملکرد بطن چپ بر اساس تطبیق دامنه بدون نظارت برای تقسیم‌بندی خودکار ویدیوهای اکوکاردیوگرافی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.312

۲۵- پایان نامه به راهنمایی دکترمریم شکفته با عنوان "بررسی سواد سلامت مادری-بارداری و ارتباط آن با ترس از زایمان در زنان باردار مراجعه کننده به بیمارستان های شهرستان قم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.313

- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکترمحسن حمیدپور با عنوان "ارزیابی میزان فاکتور های رشد و خواص تکثیری و رگ زایی پلاسمای غنی از پلاکت لیوفیلیزه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.314

- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکترداود بشاش آلانق با عنوان "بهینه سازی جداسازی اگزوزوم در شرایط مختلف محیط کشت MSCs" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.315

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان "بررسی اثر وضعیت بدون ناشتا بر میزان بروز استفراغ در بیماران تحت آنژیوگرافی الکتیو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا بیات با عنوان "مقایسه فانکشن دهلیز چپ با strain در بیماران مبتلا به نارسایی دریچه میترال، تنگی دریچه میترال و تنگی و نارسایی همزمان آن در بیمارستان مدرس تهران در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.316

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "مقایسه کمی بیان ترومبین در سویه های BL21(DE3) و Rosetta (DE3)pLysS باکتری E.coli و مقایسه عملکرد انعقادی ترومبین تولیدی با ترومبین تجاری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.317

- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "اثبات عملکرد رسپتور IL-6 مهندسی شده در مهار بلوغ سلولهای اوستئوکلاست بصورت ex vivo" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.318

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

- طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی با عنوان "بررسی سیر بالینی و نتایج Cardiac MRI در مادران با درگیری قلبی حوالی زایمان در بیمارستان امام حسین (ع): بررسی موارد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.319

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- طرح تحقیقاتی دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "تحلیل بیبلیومتریک مقالات چاپ شده در مجلات رشته قلب و عروق با نمایه اسکوپوس" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.320

- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "بررسی ارتباط یائسگی زودرس با رخداد و تعداد عروق کرونر درگیر قلب: مطالعه مبتنی بر سیستم ثبت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.321

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "بررسی سرشت های خلقی در بیماران مبتلا به دیابت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.322

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد نوری با عنوان "انطباق و اعتبار سنجی پرسشنامه کیفیت زندگی دیابت-۳۹ برای بیماران مبتلا به دیابت در جمعیت ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.323

- طرح تحقیقاتی دکتر حنانه صفرزاده با عنوان "نقش رفتارهای خودکشی، آسیب های دوران کودکی و تنظیم هیجان در نسبت نوتروفیل به لنفوسیت و شفقت به خود نوجوانان اقدام کننده به خودکشی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.324

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۴۰- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی اثر لیدوکائین موضعی/اینتراپریتونئال در فاکتورهای تنفسی و درد بعد از جراحی چاقی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.339

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

- طرح تحقیقاتی دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان "قدرت تشخیصی سونوگرافی عضلانی در تشخیص فاسیکولاسیون در اسکروز جانبی آمیوتروفیک: مطالعه مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.325

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نسرین سحرخیز با عنوان "مقایسه اثر انتقال جنین تک مرحله‌ای با دو مرحله‌ای بر میزان حاملگی : یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اخذ رضایت از همسر آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.326

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۳- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان " تاثیر ملاتونین در میزان مصرف مخدر و پاسخهای همودینامیک بعد از لارنگوسکوپي در بیماران معتاد به تریاک ، کاندید جراحی الکتیو ستون فقرات کمری " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مائده کریمیان با عنوان " مقایسه اثربخشی انفوزیون پروفیلاکتیک ترنکسامیک اسید وریدی با پلاسبو در خونریزی های غیرتهدید کننده حیات حین برونکوسکپی انعطاف پذیر " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.327

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴۵- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان " تحلیل-گفتمان اخلاق عصب شناختی ذهن خوانی با تکنیک fMRI مرور نظام مند " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.328

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

- طرح تحقیقاتی دکتر هادی اسماعیلی با عنوان "توسعه مدلی مبتنی بر هوش مصنوعی جهت پیش بینی پاسخ به درمان با داروهای DMARDS با استفاده از شاخص های دموگرافیک، پارامترهای بالینی و نتایج آزمایشگاهی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.329

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

۴۸- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان " بررسی تاثیر مکمل های تغذیه پروتئینی بر بهبودی ائتلاف انرژی پروتئین و وضعیت تغذیه ای بیماران تحت همودیالیزمراجعه کننده بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۲ : یک مطالعه کارآزمایی بالینی دور سوکور همراه با دارونما" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۹- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان " بررسی و مقایسه اثر اقدامات مراقبتی بر پیشگیری از تبدیل پیش دیابت (IGT) به دیابت نوع ۲ : یک مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.330

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

- طرح تحقیقاتی دکتر احمد اقبالی با عنوان " تعیین پروفایل بیانی و عملکرد RNA های بلند غیر رمزگردان LINC00174 و MINCR در سلول های سرطانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.331

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " بررسی اثر مهار کمپلکس آنزیمی آلفاکتوگلو تارات دهیدروژناز در بیماری آلزایمر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " تدوین دستورالعمل درمان رینوسینوزیت حاد باکتریال ایران " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید شهاب بنی هاشم با عنوان " مطالعه ی چند مرکزی ارزیابی نگرش غیر روانپزشکان نسبت به مراقبت مشارکتی برای بهداشت روان بیمارانشان " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴- طرح تحقیقاتی دکتر سید شهاب بنی هاشم با عنوان " بررسی تغییرات ترکیب بدنی با روش آنالیز ایمپدانس بیوالکتریکی در بیماران تحت درمان با لیتیوم درمقایسه با والپروات " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.332

واحد توسعه تحقیقات بالینی طرفه

- طرح تحقیقاتی دکتر همایون نیک خواه با عنوان " مقایسه یافته‌های OCTA در بیماران دیابتی با رتینوپاتی غیرپرولیفراتیو و بیماران دیابتی بدون رتینوپاتی با افراد سالم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.333

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مسعود یآوری با عنوان " بررسی اثر تابش توام لیزر مادون قرمز و قرمز پس از ترمیم اعصاب مدیان و اولنار در دست بر میزان سرعت بخشی به ترمیم و کاهش عوارض ناشی از قطع عصب در تروماهای sharp در مراجعین به بیمارستان ۱۵ خرداد در بین سال های ۱۴۰۵-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.334

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

- طرح تحقیقاتی دکتر لیلا باقری با عنوان "بررسی فراوانی و شدت بیماری فیبرومیالژی و ارتباط آن با سطح سرمی منیزیم و اسید اوریک در بیماران بایماری انسدادی مزمن ریوی (COPD) مراجعه کننده به درمانگاه بیمارستان شهید مدرس تهران در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.335

- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسین مهدی کاغذی با عنوان "اثر بخشی تزریق تحت هدایت سونوگرافی اوزون در مقایسه با کورتیکواستروئید در کاهش درد و بهبود عملکرد بیماران مبتلا به انگشت ماشه ای: یک کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.336

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۴

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

- طرح تحقیقاتی دکتر لیلیا باقری با عنوان "مروری بر آخرین درمان های مورد استفاده جهت بیماران مبتلا به کووید-۱۹" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حمیدضا میرزایی با عنوان "بهبود روند دارورسانی در حین کموتراپی تحت میدان الکترواستاتیک برای بیماران مبتلا به کنسرهای متاستاتیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت .

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.337